
Stnr Namn/MCPlac DiffMåltidM1 M2Plac PlacKlubb/Anmälare

Klass 2 Klass 2. SidvagnÅk 1

Resultatlista för

Tävlingsledare: Kjell Johnsson

Arr: Teknis MC
Backlängd 900 m  Utskrivet 2014-04-26 13:02:28

Back SM, MC-MCS, 26 april 2014 Ånnabodabacken

201 Daniel Andersson Films MK 00:09.86 00:21.15 00:33.801 00:00.002 1
Hayabusa 1300CC    

206 Johan Andersson Films MK 00:09.98 00:21.74 00:34.872 00:01.073 3
Suzuki    

203 Mikael Wedegård Tidaholms MK 00:10.12 00:21.76 00:35.483 00:01.684 4
Suzuki Hayabusa    

205 Marcus Wall Teknis MC 00:10.30 00:22.12 00:35.664 00:01.866 6
Sougly 1219     

204 Leif Storäng MK Rimo 00:10.23 00:21.72 00:35.675 00:01.875 2
Suzuki    Rånäs Sidecar Racing

207 Andreas Gillsberg MK Rimo 00:10.57 00:22.69 00:36.586 00:02.788 7
Suzuki    

215 Rickard Jansson Films MK 00:09.85 00:21.93 00:36.787 00:02.981 5
Yamaha    

246 Jonni Eklund MK Rimo 00:10.76 00:23.15 00:37.878 00:04.0710 8
Honda 900    Jonni Eklund Rånäs Sidecar Racing

210 Berne Malmkvist SMK Arboga 00:10.81 00:23.81 00:38.259 00:04.4511 11
Honda Blackbird  1100    

214 Robin Oscarsson MK Orion 00:10.53 00:23.26 00:38.4010 00:04.607 9
Suzuki Gsx 1100R    Jr Markteknik Och Rånäs Sidecar Racing

208 Börje Gillsberg MK Rimo 00:10.69 00:23.65 00:39.3111 00:05.519 10
Yamaha     

216 Rolf Grahn Teknis MC 00:11.16 00:24.48 00:41.3612 00:07.5612 12
Suzuki Hayabusa 1300    
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Stnr Namn MåltidKlubb/MC/Anmälare

Klass 2 Klass 2. Sidvagn

Arr: Teknis MC

Back SM, MC-MCS, 26 april 2014 Ånnabodabacken Utskrivet 2014-04-26 13:02:28
Startordning inför åk 2

Tävlingsledare: Kjell Johnsson

216 Rolf Grahn Teknis MC Suzuki Hayabusa 1300 00:41.36

208 Börje Gillsberg MK Rimo Yamaha  00:39.31

214 Robin Oscarsson MK Orion Suzuki Gsx 1100R Jr Markteknik Och Rånäs Sidecar 
Racing

00:38.40

210 Berne Malmkvist SMK Arboga Honda Blackbird  1100 00:38.25

246 Jonni Eklund MK Rimo Honda 900 Jonni Eklund Rånäs Sidecar Racing 00:37.87

215 Rickard Jansson Films MK Yamaha 00:36.78

207 Andreas Gillsberg MK Rimo Suzuki 00:36.58

204 Leif Storäng MK Rimo Suzuki Rånäs Sidecar Racing 00:35.67

205 Marcus Wall Teknis MC Sougly 1219  00:35.66

203 Mikael Wedegård Tidaholms MK Suzuki Hayabusa 00:35.48

206 Johan Andersson Films MK Suzuki 00:34.87

201 Daniel Andersson Films MK Hayabusa 1300CC 00:33.80
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Klass Stnr Namn Tid____ Tid____ Tid____ Tid____

Arr: Teknis MC

Back SM, MC-MCS, 26 april 2014 Ånnabodabacken Utskrivet 2014-04-26 13:02:29
Tidlista inför åk 2

Tid____Tid____

Klass 2. Sidvagn
216 Rolf Grahn2 Suzuki Hayabusa 130Teknis MC

208 Börje Gillsberg Yamaha  MK Rimo

214 Robin Oscarsson Suzuki Gsx 1100R MK Orion

210 Berne Malmkvist Honda Blackbird  110SMK Arboga

246 Jonni Eklund Honda 900 MK Rimo

215 Rickard Jansson Yamaha Films MK

207 Andreas Gillsberg Suzuki MK Rimo

204 Leif Storäng Suzuki MK Rimo

205 Marcus Wall Sougly 1219  Teknis MC

203 Mikael Wedegård Suzuki Hayabusa Tidaholms MK

206 Johan Andersson Suzuki Films MK

201 Daniel Andersson Hayabusa 1300CC Films MK
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